
 

 های اشغالی فراخواند  ارتش رژیم صهیونیستی نیروهای خودرا ازجنوب سرزمین

 نهاوندیان: برای توقف خشونت، توهین را متوقف کنید.

 حیدر العبادی: شک ندارم حمایت ایران از عراق صادقانه است.

 کنگره از اعمال تحریم های تازه علیه ایران عقب نشینی کرد. البته تا اول ژوئیه

سرلشکر جعفری فرمانده سپاه پاسداران در پیامی به مناسبببت      

دادی : دشمنان کینه توز اسلام ناب محمبدیص(              شهادت سردار ال  

ی حقیرانه خود و از سر ذلت و خواری در یک   کنند با مقابله    گمان می 

جا با اهانت به ساحت پاک پیامبر مکرم اسلام و مقدسات مسلمانان و جبای دیبگبر ببا              

توانند مانع تحقق وعبده هبای البهبی            ترور مجاهدان عرصه پر نفوذ انقلاب اسلامی می    

اند و همه پاسداران انقلاب اسلامی  شوند. امروز همه جوانان، در جهان اسلام جهاد مغنیه 

صهیونیستها باید ا... دادی. این شهادت ها ثابت کرد که ما نباید از جهاد فاصله بگیریم؛    

./ سبپباه       های ویرانگر باشند آنها در گذشته ظهور خشم ما را دیبده انبد        منتظر صاعقه 

های گذشته لبنان و فلسطبیبن         ی جنگ   پاسداران انقلاب اسلامی همان طور که در صحنه       

نشان داده است، تا آخر پای فروپاشی رژیم صهیونیستی خواهد ایستاد و با استمبرار و          

عمق بخشی به حمایت های خود از مبارزین و مجاهدین مسلمان منطقه، تا حذف کامب        

 این جرثومه فساد از جغرافیای سیاسی منطقه از پا نخواهد نشست.

 امی  لحود: اگر شهدای مقاومت نبودند امروز لبنانی هم نبود.
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عبیبار ببه       81هر گرم طلای   

تبومبان و      96هزار و     801قیمت  

سکه تمام به قیمت یک میلیبون و       

شبود. هبر د ر           تومان عرضه می 100هزار و  96

 تومان است. 9181آمریکا در بازار آزاد نیز 

 عابدینی،  پروین، هدایتی و رویانیان برای خرید پرسپولیس اقدام کردند. 

سازی  یک امر دفعی و یکباره نیست؛ معنایش این نیست که ما یک نظامی را بر اسبا        : نظام  صمدظله     امام خامنه ای  

سازی یبک امبر جباری اسبت؛              فقه کشف کردیم و استد ل کردیم و این را گذاشتیم وسط، و این تمام شد؛ نه، نظام                

روز بایستی تکمی  شود، تتمیم شود. ممکن است یک جائی اشتباه کرده باشیم اما مهم این است که ما بر اسا          روزبه

سازی جریان دارد، معنایش  این اشتباه، خودمان را اصلاح کنیم. نه اینکه گذشته را خراب کنیم. اینکه ما میگوئیم نظام        

مبان   مان را خراب کنیم، نظام حکومتی و دولتی این نیست که هرچه را ساختیم و بنا کردیم، خراب کنیم؛ قانون اساسی      

 8960/09/81دیدار خبرگان رهبری  را ضایع کنیم؛ نه، آنچه را که ساختیم، حفظ کنیم، نواقصش را برطرف کنیم.        

ای بخواهبنبد ببه نبام دفباد از دیبن،                    روحانی : اینکه عده    

خودسری کنند، بکشند و ترور کنند، شایسته نیست و این حرکتها           

نه در شأن مسلمانان و نه در شأن اسلام است و نه با مبعبیبارهبای               

باشد. جمهوری اسبلامبی ایبران ایبن             دین مبین اسلام سازگار می  

کند و آن را نه منتسب به مسلمانان و نه منتسبب ببه              ها را محکوم می     اعمال و خشونت  

داند./ کار زشت دیگری که انجام شد، توهین به اعتقادات یک و نیم میلیبارد               اسلام می 

ها در حمایت از آزادی بود، اما در باطن تحریک احساسات  انسان بود، ظاهر این حرف    

مسلمانان را به دنبال داشت. پیامبر اکرمص( ، فقط به مسلمانان تعلق ندارد، بلکه همبه    

 گذارند. های بزرگ جهان به رسول اکرمص(  احترام می اندیشمندان، و شخصیت

 داشته باشدبه موقع صبحانه : رییس جمهور انقلاب اسلامی باید مواضع صریح،انقلابی و 

کاخ ریاست جبمبهبوری     

یمن در محاصره نبیبروهبای        

انصار ا... یمن قرار گبرفبت/          

های مردمی و     ها میان کمیته    در پی تشدید درگیری   

گارد ریاست جمهوری در شهر صنعاء،بالگبردهبای       

آمریکایی بر فراز آسمان این شهر پرواز کبردنبد/          

عبدالملک الحوثی: قصد تصرف کاخ را نداریم/ در          

ها در نزدیکبی کباخ ریباسبت           پی تشدید درگیری  

عبد رببه مبنبصبور       ” جمهوری یمن در شهر صنعاء،      

 رییس جمهور یمن پایتخت را ترک کرد.”هادی

 منتخبی از جراید امروز

بذرپاش: با توجه به شرایط تحریم و نیاز به مدیریت ارز در               

کشور، اقدامات انجام گرفته در حوزه تجارت کشور باید به گبونبه              

ای باشد که خروج ارز از کشور به میزان حداق  باشد و  جلوگیبری               

درصد و واردات  10از واردات بی رویه یکی از مصادیق آن است./ واردات روغن پالم    

درصد افزایش یافته است . /در حالی که چغندرکاران شمال غرب کشبور       90گوشت  

در فروش چغندرهای خود دچار مشک  هستند، و درآمد آن هبا از هبزیبنبه هبای                        

تولیدشان هم پایین تر است، مسئو ن وزارت صنعت به راحبتبی درهبا را ببه روی                       

 انجامد. زاده می واردات شکر باز گذاشته اند . تداوم واردات شکر به استیضاح نعمت

 ریببجببانببی : بسببیبباری از           

روی عالبم اسبلام        های پیش   چالش

هبا ببه      وارداتی بوده و برخی از آن   

شبود./      ها از سوی بیگانگان ایجاد می       دلی  تحریک 

های عمومی جهان اسلام کارهای تروریستبی         چالش

و همچنین تحریک عواطف مسبلبمبانبان اسبت و               

روسای مجالس کشبورهبای اسبلامبی در صبورت             

گبیبری کشبورهبای          توانند در تصمیم    همفکری می 

 اسلامی تاثیرگذار باشند.

ای کبه دهبم فبروردیبن            در نامه حجتی وزیر جهاد و کشاورزی :        

امسال به بخش بازرگانی خارجی وزارت صنعت، معدن و تجارت نوشتم        

خواهان امتناد از ثبت سفارش و ممنوعیت واردات شکر شبدم./ سبال                 

زاده وزیر صنعت، معدن  محمدرضا نعمتگذشته بیش از دو برابر نیاز شکر وارد شد./       

در جمع خبرنگاران گفته بود: واردات شکر، آزاد است، چون تولبیبد داخب                    و تجارت 

 مراتب بیشتر از تولید است. همیشه کمتر از نیاز بوده و مصرف شکر در کشور به

مببعبباون  جببفببری فببلببتببمببن    

مون ، در دیدار اخیر خود ببا        کی  بان

ای ببا       ولید جنبلاط، توافبق هسبتبه       

های درگیر مذاکرات، در      ایران را برخلاف دیپلمات   

مراح  پایانی و محقق شده خواندوگفت: توافبق ببا           

ایران تا حد زیادی به دست آمبده و تبأخبیبر در                 

امضای توافق  به دلی  دادن فرصت بیبشبتبر ببرای           

 بررسی آن در عربستان، ترکیه و اسرائی  است.

سخنگوی کمیسیون امبنبیبت       

ملی: اقدام غبیبردیبپبلبمباتبیبک و            

آمبریبکبا         زدن با وزیر خارجه     قدم

مشروعبیبت     چند وجه بسیار منفی دارد.این حرکت    

ها و جنایاتی است که آمریکا در          دادن به همه ظلم   

حق ایران کرده است و اینکه ظریف با کری قبدم             

دهد که    زند یک پیام از طرف آمریکا به دنیا می          می

ببینید، ایران نیز مجبور شد همسو و همگام ببا مبا             

کبنبنبدگبان ببه           قدم بردارد./ مردم ما علیه اهانت       

کنبنبد     پیامبر اکرم در کشور فرانسه، راهپیمایی می      

آنوقت وزیر خارجه ما در پاریس ببا وزیبر امبور               

 نوشد. خارجه فرانسه قهوه می
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